reuerit aut sup gradum leuitay. iesue.
et bani. cedmihel. remni. abani. et sa
rebias. bani: et clamauerunt magna
uoce ad dnm dñm suu. Et dixerunt
leuite: iesue. et cedmihel. bonni. ase
bia. sarebia. arebia. odara. sebna. pha
tara. Surgite et benedicite dño deo
uño: ab eterno et usq; in etnu. Et bñ
dicant nōi gl'e tue excello: in omni
bñdictione et laude. Tu ipse dñe so
lus. tu fecisti celum et celum celoz &
omne exercitu eoz. terrā et uniuersa
que in ea sunt. maria et oia que in
eis sunt. et tu uiuificas omnia hec:
et exercitus celi te adorat. Tu ipse
dñe ds qui elegisti abram: & eduxisti
eum de igne chaldeoz. et posuisti no
men eius abrahā: et inuenisti cor
eius fidele coram te. et percussisti cum
eo sedus ut dares ei terrā chananei.
ethēi. et amorrei. et pherezēi. et iebu
sei. gergesei. ut dares semini ei. Et
implesti uba tua: qm iustus es. Et
uidisti afflictionē patrum nrōz in
egypto; clamorēq; eoz audisti super
mare rubru: et dedisti signa et por
tenta in pharaone et in uniuersis ser
uis suis. et in omni ppo terre illius.
Cognouisti em: quia superbe egerunt
contra eos. Et fecisti tibi nomen si
cut et in hac die: et mare diuisisti
ante eos: et transierunt p mediu
maris in sicco. psecutores aut eoz
percussisti in pfundū quasi lapidē in
aqtas ualidas; et in columpna nu
bis ductor eoz fuisti p diem. et in co
lumpna ignis p noctem: ut appare
ret eis uia p quam ingrediebantur.

Ad montē quoq; synai descendisti;
 et locutus es cum eis de celo: et de-
 disti eis iudicia recta. et legem ue-
 ritatis. ceremonias ⁊ p̄cepta bona.
 Et sabb̄m sc̄ificatum ostendisti ei:
 ⁊ mandata et ceremonias et legem
 p̄cepisti eis. in manu moysi serui
 tui. Panem quoq; de celo dedisti eis
 in fame eorū: et aquā de petra edu-
 xisti eis sitientib; . Et dixisti eis ut
 ingrederentur et possiderent terrā:
 sup̄ quā iurasti manū tuā ut tra-
 deres eis. Ip̄i uō et patres n̄ri supbe-
 egerunt. et indurauerūt ceruices su-
 as: et n̄ audierūt mandata tua.
 et noluerunt audire. et nō sunt re-
 cordati mirabilū tuorū que feceras
 eis: et indurauerūt ceruices suas:
 et dederunt caput ut reuēterentur
 ad seruitutē suam. Tu autē d̄s pi-
 tius. clemens et misericors. longani-
 mis et multe miserationis: n̄ dere-
 liquisti eos. Et quidem cū fecissent
 sibi uitulū conflatilem. et dixissent.
 iste ē d̄s tuus qui eduxit te de egip-
 to. feceruntq; blasphemias magna:
 tu autē in misericordiis tuis multis
 n̄ dimisisti eos in deserto. Columpna
 nubis n̄ recessit ab eis p̄ diem ut
 duceret eos in uiam: et columpna
 ignis p̄ noctem. ut ostenderet eis
 iter p̄ quō ingredētur. Et sp̄m tuū
 bonum dedisti qui doceret eos; et
 manna tuū n̄ phibuisi ab ore eo-
 rum: et aquam dedisti eis in siti.
 Quadraginta annis pauiisti eos
 in deserto: nichilq; eis defuit. Des-
 timta eorū n̄ inueterauerūt: ⁊ pedes

eorū nō sunt attriti. Et dedisti eis re-
 gna et p̄lōs: et partitus es eis sortef.
 Et possederunt terrā seon terrā re-
 gis esebon: et trāram og regis basān.
 Et filios eorū multiplicasti sicut stel-
 las celi: et adduxisti eos ad terrā de
 qua dixeras patrib; eorū ut ingrede-
 rentur et possiderent. Et uenerūt filii:
 et possederūt terrā. Et humiliasti
 coram eis habitatores terre. chana-
 neos; et dedisti eos in manu eorū. et
 reges eorū et p̄lōs terre: ut facerent
 eis sicut placebat illis. Ceperuntq;
 urbes munitas. et humū pinguem:
 et possederunt domos plenas tunc-
 tis bonis. cisternas ab alijs fabrica-
 tas. uineas et oliuēta. et ligna po-
 mifera multa. Et comederūt et sa-
 turati sunt et impinguati sunt: et
 habundauerūt delicijs in bonitate
 tua magna. Puocauerunt autē te ad
 iracundiā; et recesserūt a te: et pie-
 cerunt legem tuā post terga sua. Et
 p̄phās tuos occiderūt qui contestabā-
 tur eos ut reuēterentur ad te: fece-
 runtq; blasphemias grandes. Et de-
 disti eos in manū hostiū suorū: et af-
 fixerunt eos. Et in tempe tribulan-
 onis sue clamauerūt ad te. et tu de
 celo exaudisti eos: et sc̄lm misatio-
 nes tuas multas dedisti eis salua-
 tores. qui saluaret eos de manu hos-
 tiū suorū. Cumq; requireuissent. reuēsi
 sunt ut facerēt malum in cōspe-
 ctu tuo: et dereliquisti eos ī manu
 inimicorū suorū: et possederunt eos.
 Conuēsiq; sunt: et clamauerūt ad
 te. Tu autē de celo exaudisti. et libe-

rasti eos in miscdijs tuis multis
 tempib; : et contestatus es eos ut ce
 dderentur ad legem tuā. Ipsi uō sup
 be egerunt. et non audierunt man
 data tua: et in iudicijs tuis peccaue
 rūt. que faciet homo et uiuet in eis.
 Et dederunt humerū recedentē; et
 ceruicem suā indurauerūt: nec audie
 runt. Et peraxisti sup eos annos mil
 tos; et contestatus es eos in spū tuo
 p manū pphāz tuoz: et nō audierūt.
 Et tradidisti eos: in manu populoz
 terraz. In miscdijs autē tuis plurimi
 nō fecisti eos in consumptionē; nec de
 reliquisti eos: qm̄ d̄s misericordiā &
 clemens tu es. Nunc itaq; d̄s d̄s
 n̄r. magne fortis et terribilis. custo
 diens pactum et miscdiam; ne au
 ras a facie tua omnē laborem qui
 inuenit nos: reges n̄ros. et p̄ncipes
 n̄ros. et patres n̄ros. et sacerdotes
 n̄ros. p̄phas n̄ros. et omnē pplm̄ tuū:
 a dieb; regis assur. usq; ad diem hāc.
 Et tu uisus in omnib; que uenerūt
 sup nos: quia ueritatē fecisti. Nos
 autē impie egimus. Reges n̄r. p̄n
 cipes n̄r. sacerdotes n̄r. & patres n̄r.
 nō fecerunt legem tuā: et nō attende
 runt mandata tua. et testimonia q̄
 testificatus es in eis. Et ipsi in reg
 nis suis bonis et in bonitate tua
 multa quā dederas eis. et in terra
 latissima et pingui. quā tradideras
 in conspectu eoz. n̄ seruerunt tibi:
 nec reuēsi sunt a studijs suis pessimi.
 Ecce nos ip̄i hodie serui sumus. et
 terra quā dedisti patrib; n̄ris ut co
 mederent panem et que bona sunt

eius: et ip̄i serui sumus in ea. Et
 fruges eius multiplicauerunt regib;
 quos posuisti sup nos. p̄pter peccata
 n̄ra: et corporib; n̄ris dominantur
 et uincis n̄ris scdm̄ uoluntatē suā:
 et in tribulatione magna sumus. Sup
 omnib; q̄ hys nos ipsi p̄cutim; fed?
 et scribim;: et signant principes n̄r.
 leuite n̄r. et sacerdotes n̄r. **X**
Signatores autē fuerūt: neemī
 as. athersatha. filius achilai.
 et sedechias. saraias. azarias. there
 mias. pheasur. amaria. melchia. a
 thus. sebenia. mellucharē. merinuth.
 oddias. daniel. genton. baatuch. mo
 sollam. abia. myamin. maria. belga.
 semeia. h̄y sacerdotes. Porro leuite: ie
 sue filius azarie. bennui. de filijs en
 nadan. cedimiel. et fr̄es eoz. sedechia.
 odeuia. celicha. phalata. anan. micha.
 roob. asobia. zachur. serebia. sabani
 a. odia. bani. banimi. Capita popli:
 phetos. phechmoab. selam. zethu.
 bam. bonni. azgad. bebar. donai. ba
 goai. adin. atther. azochia. azur. ode
 uia. asum. bessara. ares. anachor. ne
 bai. metphia. mosollam. azir. mel
 zabel. sadoch. teddua. pheitha. ana
 na. aua. ofee. anama. asub. aloes.
 phaleam. sobech. reu. arebna. math
 sia. hanam. anan. mellucharē. baa
 na. et reliqui de p̄plo. Sacerdotes. le
 uite. ianitores. et cantores. nathin
 nei. et om̄s qui se sepauerunt de po
 pulis terraz ad legem d̄i. uxores eoz.
 et filij eoz. et filie eoz. om̄s qui p̄ce
 rant sape spondentes p̄ fr̄ib; suis. et
 optimates eoz et qui ueniebant ad

pollicendū et iurandū ut ambularet
in lege dī quā dederat ī manu moysi
serui sui. ut faceret et custodirent u
nūsa mandata dñi dī nr̄i. et iudicia
eius. et ceremonias ei. et ut n̄ darent
filias nr̄as p̄lo terre. et filias eoz nō
accipemus filijs nr̄is. Poplī q̄q; terre
qui important uenalia et omnia ad
usum p̄ diem sabbi ut uendant. nō
accipiem̄ ab eis in sabbo. et in die
scificata. et dimittem̄ annū septi
mū. et exactionē uniuēse manū. Et
statuem̄ sup nos p̄cepta. ut dem̄ ter
am partē h̄eli p̄ annū ad op̄ dñi dei
nr̄i. ad panes p̄positionis. et ad sacrifi
ciū sempit̄nū et in holocaustū sem
pit̄nū. in sabbatis. in kalendis. in
sollemnitatib; et in scificatis. et p̄
peccato ut exoretur p̄ isrl̄. et in om
nē usum dom̄ dei nr̄i. Sortes ḡ mi
simus sup oblationē lignoz int̄ sac
dotes et leuitas et p̄los. ut inferren
tur in domo dī nr̄i p̄ domos patrum
nr̄oz p̄ tempa. a tempib; anni usq;
ad annū. ut arderent sup altare dñi
dī nr̄i sicut scriptū ē in lege moysi.
et ut afferrem̄ p̄mogenita tre nr̄e et
p̄mitiua uniuēsi fructus oīs ligni
ab anno ad annū. in domū dñi. et
p̄mitiua filioz nr̄oz et pecoz nr̄oz
sicut scriptum ē in lege. et p̄mitiua
boum nr̄oz et ouū nr̄az. ut offerre
tur in domo dī nr̄i sacerdotib; qui mi
nistrant in domo dei nr̄i. et primi
tias ciboz nr̄oz et libaminū nr̄oz.
et poma oīs ligni. uindemie quoq;
et olei afferremus sacerdotib; ad ga
zophilatiū dei nr̄i. et decimā partē

terre nr̄e leuitis. Ipsi leuite decimas
accipient ex omib; ciuitatib; opoz
nr̄oz. Er̄it aut̄ sacerdos fili' aaron
cum leuitis in decimis leuitaz. et le
uite offerent decimā partē decime
sue in domo dī nr̄i ad gazophilatiū.
in domo thesauri. Ad gazophilatiū
enī deportabūt filij isrl̄ et filij leui
p̄mitias frumti et uini et olei. et ibi
erunt uasa scificata. et sacerdotes. et
cantores. et ianitores. et ministri. et n̄
dimittem̄ domū dei nr̄i. **XI**

Habitauerunt aut̄ p̄ncipes ppli
in ierlm̄. Reliqua uero plebs
misit sortem. ut tollerent unā par
tem de decem. qui habitaturi eēt
in ierlm̄ ciuitate sca. nouem ū par
tes in ciuitatib;. B̄ndixit aut̄ p̄ls
omib; uiris. qui se sponte obtulerant.
ut habitarent in ierlm̄. **H**ij s̄ itaq;
p̄ncipes p̄uince. qui habitauerūt in
ierlm̄ et in ciuitatib;. uida. Habita
uit aut̄ unusq; in possessione sua
in urbib;. isrl̄. sacerdotes. leuite. na
thimēi. et filij seruoꝝ salomonis.
Et in ierlm̄ habitauerunt de filijs
uida. et filijs beniamin. De filijs ui
da. athaias. fili' aziam. filij zacharie.
fili' amarie. filij saphatie. filij male
lehel. De filijs phares. amasia fili'
baruch. fili' colozā. fili' azia. filius a
data. fili' iozabē. fili' zacharie. fili'
solenites. Om̄s filij phares qui ha
bitauerūt in ierlm̄. quadringē sexa
ginta octo. uiri fortes. **H**ij sunt aut̄
filij beniamin. sellum fili' mosollā.
filius ioed. fili' phadata. fili' colata.
fili' masia. fili' echehel. filius asata.

Et post eum gabai. sellai: noğenti uiginti et nouem. Et iohel filius zechri. ppositus eoz: et uidas filius semmua sup ciuitate scds. Et de sacerdotib: idara fili' ioarib. iachin. sarata. fili' elchya. fili' mosollam. fili' sadoch. filius meratoch. fili' achitob. pncipes dom' dei. et frs eoz facientes opera templi. octingenti uiginti duo. Et adara fili' ieroam. filius pheleia. fili' ampfi. filius zacharie. fili' phellur. fili' melchie. et frs eius principes patrū. ducenti quadraginta duo. Amasai fili' ezriel. filius azi. filius mosollamoth. fili' semmer. et frs eoz potentes nimis. centū uiginti octo. Et ppositus eoz: zebdiel fili' potentium. Et de leuitis. seberia filius asob. fili' azaria. fili' asabia. fili' bon. et sabathai. et iozaberth. sup opera que erant forinsecus in domo dei. a pncipib: leuitay. Et mathania filius micha. fili' zebeder. fili' asaphi. pnceps ad laudandū et confitendū in oratione. Et bechechias scds de frīb' eius. et abda fili' sammu. fili' galal. fili' ydithum. Om̄s leuite i ciuitate scā. ducenti octoginta quatuor. Et ianitores. accub. telmon. et frs eoz qui custodiebat ostia. centū septuaginta duo. Et reliqui ex isrl. sacerdotes et leuite in uniuersis ciuitatib: iuda. unusquisq; in possessione sua: et nathinnei qui habitabant in ophel. et sieba. et galspha. de nathinneis. Et eps leuitay in ierlm. azi fili' baani. fili' asabie. filius mathanie. fili' miche. De filijs asaph: can-

tores in ministrio domus di. Pceptū quippe regis: sup eos erat. Et ordo i cantorib: p singulos dies. Et phataia filius mesezebel. De filijs zara. filij iuda. in manu regis. iuxta om̄e iūbum ppli: et in domib: p om̄s regiones eoz. De filijs iuda. habitauerūt in cariatharbe. et in filiab: eius. et in dybon. et in filiab: eius. et in capsehel. et in uiculis ei. et in iesue. et in molada. et in bethphaleth. et in asersual. et in bersabee. et in filiab: eius. et in sycheleg. et in mochona. et in filiab: eius. et in remmon. et in fara. et in ierimuth. zonoa. odollam. et in uiculis eay. lachys. et in regionib: eius. ezechia et in filiab: ei. Et manserūt in bersabee: usq; ad ualle hennon. Filij autē beniamin: ageba. mechmas. et aia. et bechel. et filiab: eius. anachot. nob. anania. asor. rama. tethaim. adid. soboim. nebeallath. et ona. ualle artificum. Et de leuitis: partiones iude et beniamin. **H**u sunt autē sacerdotes et leuite. qui ascenderūt cum zorobabel filio salathiel. Josue. sarata. iheremias. esdras. amaria. melluch. acchus. sechemias. reum. merimuth. addo. gemthon. miamin. abia. madia. belga. semeta. et ioarib. idara. sellum. amoch. elcheia. ydara. Isti pncipes sacerdotum et frs eoz: in dieb: iosue. Porro leuite: iesua. bennui. cedmuel. sarabria. iuda. mathanias sup ymnos ipsi et frs eoz. in dieb: iosue et bechechia. atq; ethannu. frs eoz. unusquisq; in

magistratuū meū. Et sacerdotes. eli-
achim. maasias. miamin. michea.
elioenai. zacharia. anania i tubis.
et maasia. et semea. et eleazar. et a-
zi. et iohannan. et melchia. et helam.
et ezer. Et clare cecinerūt cantores.
et ierara i positus. Et immolauerūt
in die illa uictimas magnas. et leta-
ti sunt. d's enim letificauerat eos le-
ticia magna. **S** et uxores eorū et libe-
ri gauisi sunt. et audita est leticia
ierlm. pcul. Recensuerūt q̄q; in die
illa uiros sup gazophilacia thesau-
ri ad libamina. et ad p̄mitias et ad
decimas. ut introferrent p̄ eos prin-
cipes ciuitatis in decore gr̄ay actio-
nis sacerdotes et leuitas. quia letat
est iuda in sacerdotib; et leuitis astā-
tib;. Et custodierūt obseruationē di-
sini. obseruationē expiationis. et can-
tores et ianitores. iuxta p̄ceptum da-
uid. et salomonis filij eius. quia in
dieb; dauid et asaph. ab exordio erāt
p̄ncipes constituti cantorū. in carmi-
ne laudantiū et confitentiū dō. Et
omnis isrl' in dieb; zorobabel et in
dieb; neemie dabat partes cantorib;
et ianitorib; p̄ singulos dies. et sc̄i-
ficabant leuitas. et leuite sanctifi-
cabant filios aaron. **XIII**
In die aut̄ illo lectum ē in uolumine
moysi. audiente p̄plo. Et inuentū ē
scriptum in eo qd' non debeant in-
troire amonites et moabites in
eccliam dei usq; in eternū. eo qd'
nō occurrerint filijs isrl' cum pane
et aqua. et conduxerint adūsum
eos balaam ad maledicendū eis.